Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района

Приморского края

П Р И К А З

 04 марта 2020 года                                  № 51

О проведении районного смотра-конкурса

 «Лучшая развивающая предметно-пространственная

среда на участке детского сада»

в дошкольных образовательных учреждениях

Шкотовского муниципального района

 Согласно плану работы МКУ "Управление образованием" на

2019/2020,2020/2021 учебные  годы, в целях повышения уровня

благоустройства ДОУ, улучшения эстетического и санитарно-

эпидемиологического состояния, повышения эффективности воспитательно -

образовательного процесса в дошкольном учреждении, для создания

комфортных и безопасных условий для воспитания и развития детей

дошкольного возраста, развития творчества, инициативы и социальной

активности педагогов и родителей, формирования художественного вкуса у

дошкольников, укрепления их физического развития

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специалистам  МКУ «Управление образованием» Т.В.Килиной, О.Г.

Белоноженко организовать проведение районного смотра-конкурса  «Лучшая

развивающая предметно-пространственная среда на участке детского сада» в

дошкольных образовательных учреждениях Шкотовского  муниципального

района (далее – Конкурс).

2. Утвердить Положение о Конкурсе (Приложение 1,2,3,4).

3.Руководителям муниципальных бюджетных дошкольных образовательных

учреждений  обеспечить участие коллективов, воспитанников в районном

смотре-конкурсе  «Лучшая развивающая предметно-пространственная среда на

участке детского сада».

2

 4. Главному бухгалтеру  МКУ "Управление образованием" Л.А.Андрюхиной

предусмотреть денежные средства на награждение участников Конкурса,

согласно прилагаемой смете (приложение 4).

 4.1. Выделить денежные средства на проведение районного смотра-конкурса

«Лучшая развивающая предметно-пространственная среда на участке детского

сада»  в подотчет главному специалисту МКУ «Управление образованием»

Килиной Т.В., согласно прилагаемой смете.

 5. Главному специалисту МКУ «Управление образованием» Килиной Т.В.

отчитаться в использовании выделенных средств в трехдневный срок.

 6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         И.Ю.Тарасенко

3

Приложение 4

к приказу МКУ «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района

от 04.03.2020 № 51

Смета расходов

на награждение участников районного смотра-конкурса

 «Лучшая развивающая предметно-пространственная среда на участке

детского сада»

№ Наименование   Количество Цена Сумма (руб.)

1 Грамота, дипломы,

сертификаты

20 20-00 400-00

2 Призы 3 3000-00 9000-00

 Итого:   9400-00

Главный специалист         Т.В.Килина

4